
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.04.13.01/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/05/2017 04/05/2017 17/05/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DO SISTEMA INFORMATIZADO PARA REPRODUÇÃO E CATALOGAÇÃO DE IMAGENS DE DOCUMENTOS PÚBLICOS 
EM MIDIA DIGITAL, SISTEMA DE ALMOXARIFADO, SISTEMA DE PATRIMONIO, SISTEMA DE TESOURARIA JUNTO A CAMARA 
MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

Responsável pela Informação PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

Responsável pela Adjudicação PEDRO RAIMUNDO MAGALHÃES DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/05/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

04/05/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/05/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

17/05/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

04/05/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

04/05/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICACAO - DOE pdf

PUBLICACAO - DN pdf

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira
Rua Monsenhor Meceno, S/N - Centro - CEP: 63300-000 - Lavras da Mangabeira\CE

CNPJ: 12.464.996/0001-75 - Tel: 88 3536.1819 - Site: www.camaralavras.ce.gov.br

Rua Monsenhor Meceno, S/N - Centro - CEP: 63300-000 - Lavras da Mangabeira\CE

https://www.camaralavras.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 04/02/2026 00:44:56


